



SALİH TUNA

Organize yobazlık



İskender Doğan bizim kuşağın dilinden düşürmediği "**Kan ve Gül**" adlı parçasını **Kıraç**'a vereceğini yıllar önce yaptığımız bir sohbetle dillendirirken, Kıraç'ın özellikle adamlığından sitayişle bahsetmişti.

Müziyenliği zaten hepimizin malumuydu.

Adamlığı mı?

Sadece geçen günkü çıkışı bile, [İskender Doğan](#)'ın ne kadar haklı olduğunu gösteresidir.

Çıkışı dediğim, tıpkı merhum **Oktay Sinanoğlu** gibi yabancı dilde eğitime karşı tavır almaktan ibaret.

Ne ki, anında organize yobazlığa maruz kaldı.

O kadar tozuttular ki **Kıraç** şu açıklamayı yapmaya mecbur kaldı: "Ben çocuklar [yabancı dil](#) öğrenmesin demiyorum. Eğitim anadilde olmalı diyorum. Kendi dilimiz varken ne diye İngilizce konuşuyoruz..."

Bu açıklama üzerine **küfür tarikatının organize yobazları**, "Yaptığımız eşeklikten dolayı özür dileriz" demediler.

Ya?

Daha da azdılar.

Mesela, eski bir Taraf gazetesi yazarı, "**hıyar**" diye hakaret etti.

Cumhuriyet yazarı bir arkadaşımız da matah bir şeymiş gibi bu terbiyesizliğe omuz verdi. (Sen böyle değildin veya bu kadar değildin Zafer, ne oldu sana?)

Şu sözler de Kıraç'ın:

"Amerika'yla savaşıyoruz. Darbe yapmaya kalkıştı Amerika. Biz şimdi bunları söylediğimiz zaman iktidar tarafındasın diyorlar. Hayır biz vatanımızın tarafındayız (...) Türkiye'nin yıllardır Amerika'yla yaşadığı ilişkiden kurtulması gerekiyor. Amerikan üslerini kapatmak ve NATO'dan çıkmak için beklediğimiz kabahat. [FETÖ](#)'cü uçaklar o üslerden yardım alarak darbeye kalkıştılar..."

Bunları söyleyen, söyleyebilen bir sanatçı normalde alnından öpülmesi gerekir.

Yazık ki bizim ülkemizde gündüz gözüyle linç ediliyor.

Demek ki **küresel sistem yandaşı figüran muhaliflerin** dertleri başka. Demek ki mesele **Erdoğan** nefretiyle kaim değil, çok daha derinlerde.

HDP Eş Başkanı Temelli'nin "Buralar vaat edilmiş topraklar. Musa tüm ömrünü bu toprakları arayarak geçirdi. Geldiler ve bu toprakları da kuruttular..." sözleri hangi gizli mahfillerden lapsusa dönüştü, bilemeyiz.

Bizim bildiğimiz şudur:

Ne "Haçlılar" İstanbul'dan ne de (Martin Buber'in ifadesiyle) "Siyasi Siyonistler" Arz-ı Mev'ud hedefinden vazgeçmişlerdir.

Vatan savunmasında en büyük güvencemiz sürgit uyanık bir bilince sahip olmaktır.

Neo-mandacıların gözünde **Kıraç**'in fazladan bir günahı daha var: **Nihat Genç**'in duruşunu ve düşüncelerini çok beğendiğini dermeyer etmek.

Nihat'ın günahı ne mi?

ABD emperyalizmine her daim karşı durmak.

Geçenlerde [AK Parti](#)'yi yerden yere vurduğu yarım saatlik programının sadece bir iki dakikasında şunları söyledi diye linç edildi: "İmamoğlu'nun YouTube'da videoları vardır. Türk ordusu teslim olurken, Türk ordusuna operasyonlar yapılırken kendisi Samanyolu TV'de FETÖ operasyonlarını onaylayan birisidir. Bunları abartmanın anlamı yoktur. Bu mangalda kül bırakmayan Kemalistlerin geldiği noktadır. Bu bir tezgahdır, projedir..."

Eleştiriye hiç tahammülleri yok.

"Şehitler ölmez vatan bölünmez" diyenlerden nefret ettiğini açıklayanlara, Atatürk'e "kefere" diyenlere, PKK yandaşlarına ve hatta FETÖ'cülere bile tahammülleri var ama [Nihat Genç](#)'in üç cümlecik eleştirisine yok.

Organize yobazlık değilse nedir bu?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gül gibi olmak istiyorum (13.4.2019)**
- > **Şaibeli damgasını yemek istemiyorsanız... (11.4.2019)**
- > **Mesele o parti bu parti meselesi değil (10.4.2019)**



